
令和７年１０⽉ 
⼩学６年⽣、中学３年⽣ 
保護者各位 

共栄学園中学⾼等学校 
ダンスドリル部顧問 太⽥咲穂⾥ 増村薫 

 

令和７年度 ダンスドリル部 部活動体験のご案内 
 
 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し
上げます。季節の変わり⽬ですが、体調など崩されておられないでしょうか。 
 この度、下記の⽇程にて共栄学園中学⾼等学校ダンスドリル部部活動体験を実施させて頂きます。 
お忙しい中とは存じておりますが、多くの⼩学⽣、中学⽣のご参加をお待ち申し上げます。 
 
 
１．⽇ 時    令和７年１０⽉１９⽇（⽇）１４：００〜１５：３０（予定） 
 
２．会 場    共栄学園中学⾼等学校 ⼤体育館 
 
３．申込⽅法    本校 HP より必要事項を⼊⼒して頂き、お申込み下さい。 
 
４．持 ち 物    運動着・シューズ・飲み物 
 
5．注意事項    ・受付開始は３０分前から⾏います。顧問・⽣徒が体育館までご案内致します。 
         ・⾃転⾞、お⾞での来校はご遠慮ください。 
         ・部活体験中に発⽣した怪我や事故等につきましては、各⾃で保険に加⼊するなど

の対応をとって下さい。本校では責任を負いかねます。 
         ・急遽、部活体験を中⽌する可能性もございます。その際、申込の緊急連絡先にご

連絡致します。 
 
６．問い合わせおよび申込先 
【共栄学園中学⾼等学校】 
TEL：０３−３６０１−７１３６ 
ご質問等ございましたら、顧問までご連絡下さい。 
 
 
 
 


